
DECRETO   DE  LA  SRA.  ALCALDESA CONVOCANDO  PRIMERA SESIÓN 
DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA ADJUDICACIÓN DEL 

CONTRATO DE GESTIÓN DEL SERVICIO DE CENTRO DE 
INTERPRETACIÓN DE LA COLMENA DE COLMENAREJO 

 
Los miembros que han de integrar la Mesa de Contratación del Pleno del Ayuntamiento 

de Colmenarejo se designaron en la Sesión plenaria ordinaria celebrada el 25 de octubre de 
2011, y publicada su composición en el BOCM número 297 de 15 de diciembre de 2011. 
 
 Considerando lo establecido en los artículos 22 a 27 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, así como lo establecido en la Disposición Adicional Segunda apartado 
décimo del Real Decreto Legislativo 3/2011 de 14 de noviembre por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley de Contratos del Sector Público y en el artículo 21 del Real Decreto 
817/2009, de 8 de mayo,  por el presente HE RESUELTO: 

 
 PRIMERO: Convocar sesión ordinaria de la Mesa de Contratación para la apertura de la 
Documentación Administrativa relativa al procedimiento de Adjudicación del Contrato de 
Gestión del Servicio del Centro de Interpretación de La Colmena de Colmenarejo que se 
celebrará el día 17 de febrero de 2014 a las 12:00 horas 
 
 SEGUNDO: Que por la Secretaria de la Mesa se notifique esta convocatoria a todos los 
miembros componentes de la citada Mesa. 

 
El presente documento está firmado electrónicamente por la Alcaldesa y el Secretario 
General en la fecha que figura en el margen.
 


